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VFU-samordnare läkarstudenter 
 
 
Information inför VFU för läkarstudenter ÖU Region Dalarna 
Falu lasarett och regionens vårdcentraler 
 
Utdrag ur brottsregister 
Detta krävs för att få göra VFU i Region Dalarna, välj ”Arbete med barn i annan verksamhet än 
skola och barnomsorg”, utdraget skall överlämnas till ansvarig klinikadministratör eller VFU-
samordnare Roxanne Wilje vid intro första dagen. 
Utdraget kommer att ”kvitteras” av oss och efter det återlämnas till studenten som sen kan 
använda detta, trots att det redan är öppnat,  i vår region under giltighetstiden 1 år. 
 
OBS! även uppvisande av digitalt utdrag via KIVRA är fullt acceptabelt. 
 
Samma kontroll och kvittens kommer att ske vid regionens vårdcentraler för T11. 
 
 
Boende 
För läkarstudenter från Örebro Universitet med VFU på Falu lasarett samt primärvården i Falun 
med omnejd erbjuder vi boende i våra lägenheter på Sturegatan. Vid placering på vårdcentral 
utanför Falun (Borlänge t.ex) erbjuder vi busskort, kontakta ansvarig adm på vårdcentral om 
detta alt Roxanne Wilje. 
 
Boende erbjuds ENDAST under pågående VFU, inte under campus-veckor. Tidigast inflytt är 
dagen innan VFU-start, vilket brukar vara en söndag. I bekräftelsen anges vilka datum man 
bokat boende för, att sätta upp en lapp på dörren om att man skall bo längre är inte giltigt. 
  
Ordnar du boende i regionen på egen hand godkänns pendling med egen bil, reseräkning skall 
då skrivas genom att maila Roxanne Wilje med relevanta uppgifter. 
roxanne,wilje@regiondalarna.se. 
 
Boende bokas via denna länk: 
 
Ansökan om möblerad personalbostad - Region Dalarna 
 
OBS ange ”student ÖU” där k-ställe efterfrågas. 
  

mailto:eva.loof@regiondalarna.se
https://www.regiondalarna.se/jobb-och-utbildning/jobba-med-oss/formaner-for-dig/boende/ansokan-om-moblerad-personalbostad/
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OBS att du måste boka boende så snart du fått din placering klar, alltså helst 2 veckor 
innan VFU-start. Du måste också boka av boendet om så skulle behövas. 
Vi har ett begränsat antal bostäder och behovet är stort, oerhört viktigt att 
bokning/avbokning sköts optimalt. 
 
Lokaler 
Till ert förfogande finns lokaler på sjukhusets entréplan belägna på AT-centrum. 
Passera informationsdisken och ta korridoren till höger. I lokalerna finns 2 fullt utrustade 
basgruppsrum, arbetsplatser med datorer samt lunchrum med pentry och micro. 
 
E-tjänstekort 
Du skall ta med det e-tjänstekort du fått av universitetet tillsammans med dina koder, vi kommer 
att se till att du får de certifikat du behöver för att det skall fungera hos oss.  
Detta ombesörjes av ansvariga administratörer på aktuell klinik. 
 
VFU T9 Sinne/Psyke: Delar av Psyke genomförs på olika orter i länet (bl.a i Mora). Du får 
schema inför placeringen med info om bokning.  
Sinne genomförs på Falu lasarett och du bokar enligt ovan rutin, denna rutin gäller även 
bokning av boende i Mora. 
 
VFU T11: Primärvård boende i Falun även vid placering utanför Falun, t.ex Borlänge. 
(Även placering i Avesta, Mora och Ludvika bokas enligt ovan rutin och blankett.) 
Boende i Leksand och Malung är bokat av vårdcentralen, detta kan gälla även andra orter där 
regionen inte har bostäder, viktigt att du kollar av detta med den vårdcentralen du ska till. 
Akut/anestesi genomförs på Falu lasarett och du bokar enligt ovan rutin.  
 
 
 
 
Hjärtligt välkommen till oss önskar alla involverade genom Roxanne Wilje 


